To Construct the Office of Municipal Council

- **40. Sh. DEEPAK MANGLA (Palwal):-** Will the Urban Local Bodies Minister be pleased to state:-
- a) whether it is a fact that the construction work of the office of Municipal Council, Palwal was to be started as per the announcement made by the Hon'ble Chief Minister code no. 9710 dated 13.12.2014 but the construction work of said office has not been started so far; and
- b) if so, the time by which the abovesaid office is likely to be constructed togetherwith the details thereof?

Dr. Kamal Gupta, Urban Local Bodies Minister

- a) Yes Sir.
- b) Municipal Council, Palwal had identified 9644 Sq. yard land of Provincial Govt. for the said purpose. Municipal Council, Palwal will prepare a proposal for construction of office building after transfer of land and will start the work after getting necessary approvals from competent authority and arrangement of funds.

नगर परिषद के कार्यालय का निमार्ण करना

- 40. श्री दीपक मंगला (Palwal):
 - क्या Urban Local Bodies Minister be pleased to state that:-
 - क्या शहरी स्थानीय निकाय मंत्री कृपया बताएंगे कि:-
- (क) क्या यह तथ्य है कि माननीय मुख्यमंत्री द्वारा की गई घोषणा कोड सं 9710 दिनांकित 13.12.2014 के अनुसार नगर परिषद, पलवल के कार्यालय का निर्माण कार्य आरम्भ किया जाना था परन्तु उक्त कार्यालय का निर्माण कार्य अब तक आरम्भ नहीं हुआ है; तथा
- (ख) यदि हां, तो उपरोक्त कार्यालय का निर्माण कार्य कब तक आरम्भ किए जाने की संभावना है तथा उसका ब्यौरा क्या है ?

डा० कमल गुप्ता, शहरी स्थानीय निकाय मंत्री

- (क) हाँ श्रीमान जी।
- (ख) नगर परिषद, पलवल ने उक्त उद्देश्य के लिए प्रांतीय सरकार की 9644 वर्ग गज भूमि की पहचान की थी। भूमि हस्तांतरण के उपरान्त नगर परिषद, पलवल द्वारा कार्यालय भवन के निर्माण का प्रस्ताव तैयार किया जाएगा और सक्षम प्राधिकारी से आवश्यक मंजूरी मिलने तथा धन की व्यवस्था उपरान्त काम शुरू कर दिया जाएगा।